UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1135/STP-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày 22  tháng 10  năm 2014

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp
Ngày 20 tháng 10 năm 2014, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 4253/BTP-VP của Bộ Tư pháp về việc tổng hợp và trả lời kiến nghị của các Bộ, Ngành, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương đối với công tác chỉ đạo, điều hành của Bộ Tư pháp 8 tháng đầu năm 2014.
Sở Tư pháp đề nghị các đồng chí Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở nghiên cứu và tiếp thu những giải đáp, trả lời của Bộ Tư pháp gửi kèm theo Công văn nêu trên nhằm thực hiện tốt hơn nghiệp vụ, công tác tư pháp tại địa phương.

Ghi chú: Nội dung Bản tổng hợp và trả lời kiến nghị của Bộ Tư pháp được đăng tải tại Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp, mục Thông tin chỉ đạo điều hành.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, VP.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Phan Văn Quả

PAGE
4